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Maandkalender 2025 - 2026



Augustus
ZA / ZO

Eerste schooldag OR bijeenkomst

Start Jeelo 1: 
Omgaan met 
elkaar

Jody jarig Ouder-kind 
infomiddag  
13.15 – 14.00 uur  

Rianne jarig

2

3

1
VRDOWODIMA

31

32

33

34

35

9

10

5 6 7 84

16

17

12 13 14 1511

23

24

19 20 21 2218

30

31

26 27 28 2925



September
ZA / ZO

Startgesprekken 
(facultatief )
Deze week rondje 
Machtsmisbruik

Startgesprekken 
(facultatief )

Studiedag, alle 
kinderen vrij

Marjo jarig

Week tegen 
pesten

GMR

Joyce jarig

6

7

2 3 4 51
VRDOWODIMA

36

37

38

39

40

13

14

9 10 11 128

Open ochtend
20

21

16 17 18 1915

27

28

23 24 25 2622

3029



Oktober
ZA / ZO

Groep 8 kamp
MR

Groep 8 kamp Groep 8 kamp

Herfstvakantie

Start Jeelo 2: 
Maken van je 
eigen product

Studiedag, alle 
kinderen vrij

Dag van de 
leraar

Hanneke
jarig

4

5

1 2 3
VRDOWODIMA

40

41

42

43

44

11

12

7 8 9 106

18

19

14 15 16 1713

25

26

21 22 23 2420

28 29 3027 31



November
ZA / ZO

Voortgangs-
gesprekken

Voortgangs-
gesprekken

1

2

VRDOWODIMA

44

45

46

47

48

8

9

4 5 6 73

15

16

11 12 13 1410

22

23

18 19 20 2117

29

30

25 26 27 2824



December
ZA / ZO

GMR Sinterklaasviering
Marijn jarig

MR

Kerstvakantie

Wibo jarig

6

7

2 3 4 51
VRDOWODIMA

49

50

51

52

1

13

14

9 10 11 128

Kerstactiviteit 
17.30 – 19.30 uur

School tot  
12.00 uur

20

21

16 17 18 1915

27

28

23 24 25 2622

3029 31



Januari
ZA / ZO

Start Jeelo 3: 
Veilig in het 
verkeer

Start Citotoetsen

Open ochtend
Start Nationale 
Voorleesdagen

Studiedag, alle 
kinderen vrij

3

4

1 2
VRDOWODIMA

1

2

3

4

5

10

11

6 7 8 95

17

18

13 14 15 1612

24

25

20 21 22 2319

27 28 2926 3130



Februari
ZA / ZO

GMR Doorstroomtoets 
groep 8

Doorstroomtoets 
groep 8

Fleur jarig Voorleeswedstrijd
Rapport mee naar 
huis

Rapport-
gesprekken

Rapport-
gesprekken

Voorjaarsvakantie

MR

Dag van de 
conciërge

1

VRDOWODIMA

5

6

7

8

9

7

8

3 4 5 62

Claudia jarig Carnaval

14

15

10 11 12 139

21

22

17 18 19 2016

28

1

24 25 26 2723
maart



Maart
ZA / ZO

Pannenkoekdag

7

8

3 4 5 6
VRDOWODIMA

10

11

12

13

14

14

15

10 11 12 139

Studiedag, alle 
kinderen vrij

21

22

17 18 19 2016

28

29

24 25 26 2723

3130

Start Jeelo 4: 
Beleven van onze 
planeet

2



April
ZA / ZO

Paasontbijt Studiedag, alle 
kinderen vrij

Tweede Paasdag GMR Schoolfotograaf

MR

Meivakantie

Cyrelle jarig

4

5

1 2 3
VRDOWODIMA

14

15

16

17

18

11

12

7 8 9 106

Koningsspelen
18

19

14 15 16 1713

25

26

21 22 23 2420

28 29 3027



Mei
ZA / ZO

Vrije dag Bevrijdingsdag Ellis jarig OR bijeenkomst

In deze week: 
Schoolreis

Tweede 
Pinksterdag

Offerfeest Start Citotoetsen

2

3

1
VRDOWODIMA

18

19

20

21

22

9

10

5 6 7 84

Hemelvaartsdag Vrije dag
16

17

12 13 14 1511

23

24

19 20 21 2218

30

31

26 27 28 2925



Juni
ZA / ZO

MR

Angela jarig

6

7

2 3 4 51
VRDOWODIMA

23

24

25

26

27

13

14

9 10 11 128

Studiedag, alle 
kinderen vrij
Seren jarig

20

21

16 17 18 1915

27

28

23 24 25 2622

3029



Juli
ZA / ZO

Rapport mee  
naar huis

Slotfeest; school tot 
12.00 uur
17.30 – 19.30 uur:  
Slotfeest voor 
ouders en kinderen

Rapport-
gesprekken 
facultatief

Musical en 
afscheidsavond 
groep 8

Wisselmiddag Uitzwaaien  
groep 8

Laatste 
schooldag; school 
tot 12.00 uur

Start 
zomervakantie 
tot en met 21 
augustus 2026

Anouk jarig

4

5

1 2 3
VRDOWODIMA

27

28

29

30

31

11

12

7 8 9 106

18

19

14 15 16 1713

25

26

21 22 23 2420

28 29 30 3127



Deze openbare basisschool is onderdeel van:
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